
Součinnost 

Realizace předmětu plnění bude probíhat dle harmonogramu v příloze č. 3. Plnění harmonogramu je 
vázané na poskytnutí součinnosti Uživatele a součinnosti třetích stran (poskytovatelů navazujících 
systémů v moci Uživatele). Nezbytná součinnost poskytnutá Uživatelem a dodavateli navazujících 
systémů v moci Uživatele, je definována níže a předpokládá se, že Uživatel poskytne potřebnou 
součinnost pro zdárné naplnění předmětu zakázky v rozsahu, ve kterém může součinnost z titulu 
kompletního plnění této zakázky Poskytovatel po Uživateli oprávněně požadovat. 

 

Poskytnutí součinnosti v rámci implementace Agendy do prostředí Uživatele 

• Součinnost oprávněných osob Uživatele při tvorbě předimplementační analýzy nezbytné pro 
řádné poskytnutí agendy v rozsahu: 

o informace o oprávněných osobách 
o přístupové údaje 
o zpracování žádosti o přístup do testovacího a produkčního prostředí ISZR (údaje a 

povolení pro ISZR), vč. registrace agendy do ISoISVS 
o zpracování žádosti o přístup do testovacího a produkčního prostředí RV (tvorba žádosti 

na připojení k RV) 
o základní údaje do šablon dokumentů (hlavička, zápatí, znak, …) 
o podklady pro nastavení číselníků 

• Součinnost oprávněných osob Uživatele a dodavatelů navazujících informačních systémů 
v moci Uživatele v rozsahu: 

o poskytnutí popisu API rozhraní elektronické spisové služby 
o poskytnutí popisu API rozhraní ekonomického systému 
o poskytnutí testovacího prostředí shora uvedených informačních systémů 
o testování vytvořených integračních vazeb a odstraňování možných problémů na straně 

dodavatelů shora uvedených informačních systémů, případně na straně Uživatele. 
• Součinnost oprávněných osob Uživatele při řešení prostupů do a z prostředí Uživatele, 

v rozsahu: 
o definování IP adres pro kontrolu oprávněných osob přistupujících do systému 
o definování prostupů do prostředí informačních systémů zákazníka (například VPN 

tunel) 
• Zajištění kvalifikovaných uživatelských certifikátů od certifikační autority pro potřeby 

komunikace s RV, ISZR a elektronické podepisování dokumentů. 
• Uzavření smlouvy s Českou poštou s.p. o využívání rozhraní PostServis, kde komunikace je 

řešena pomocí tzv. hromadného nevizuálního rozhraní (Dopis On-line). 
• Součinnost oprávněných osob Uživatele pro testování systému před zahájením produkčního 

provozu a při odstraňování případných detekovaných chyb systému. 
• Součinnost oprávněných osob Uživatele při předávání systému do produkčního provozu a 

v rámci pilotního provozu systému. 

 


